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Styrelsemöte 2009-06-01  
Närvarande  
Tommie Fagerberg, Åke Andersson,  
Stefan Anderson, Amira Sofie Sandin 
Alice Berglund, Anders Kinch, Kerstin Seger, 
Christina Fossum och Gunnar Gullander  

Ej närvarande 
Karin Ekeborg och Anders Tullander 

 
 
Ordföranden Tommie hälsade oss välkomna till dagens möte på Björkelund. 
Mötet började med att vi tog en kort promenad för att bl.a. se hårginsten som visat sig vara en 
riktigt seg växt och landskapsblomma. Vi besåg även delar av ett granbestånd som på sikt 
kommer att avverkas för att ge plats åt en kommande lövskog. 
 
1 
Vi gick igenom föregående mötesprotokoll som därefter lades till handlingarna. 
 
2 
Konstituering av styrelsen 
Följande beslutades 
v. ordf. Åke Andersson 
Sekr. Anders Kinch 
Skattmästare Alice Berglund 
Utb. ansv. Karin Ekeborg och Anders Tullander 
 
Att representera HNF i olika organisationer/grupper/nämnder beslutades följande val 
 

Miljöforum Halland Tommie Fagerberg 
Suppl. Åke Andersson 

Viltvårdsnämnden  Ord. Åke Andersson 
Suppl. Tommie Fagerberg    

Rovdjursgruppen Ord. Tommie Fagerberg 
Suppl. Stefan Andersson 

Hembygdsrådet Alice Berglund 
Skogliga sektorsrådet Ord. Åke Andersson 

Suppl. Karin Ekeborg  
Samförvaltningsinitiativet Regional 
fiskeförvaltning i Halland 

Christina Fossum 

Hallands Natur Anders Tullander ? och 
Per Ola Svensson 

  
3  
Med hänsyn till nedanstående utdrag ur länsförbundets stadgar har idag beslutats att ordförande 
och skattmästare för länsförbundet äger rätt att teckna länsförbundets firma var för sig. 
 
§ 43 Firmateckning 

Länsförbundets firma tecknads i den ordning länsförbundets styrelse beslutar. 
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4 
Styrelsen beslutade att Tommie Fagerberg skall teckna Hallands Naturskyddsförenings  
firma avseende disposition av föreningens konton i SEB, Skandinaviska Enskilda Banken,  
5101 Halmstad. 
 
5 
Aktuell information 
- Miljöforum Halland. Åke berättade från ett möte han deltagit i att det ordnas världsmiljödagen 
2009 på Campus Varberg nu på torsdag den 4 juni. Anmälan senast i morgon. 
- Region Halland ordnar seminarium den 25 juni i Falkenberg.”Den halländska myllan” Avgift 
300 kronor kan betalas av länsförbundet. Anmälan senast 5 juni. 
- Vi har fått info om utökad djurhållning på Orrebergs Lantbruks AB och samma sak gällande 
Olofsdal Genevad i Laholm. 
- Vi har även fått information gällande utökad äggproduktion hos Lillums AB. Stefan tar hand 
om detta. 
- Länsstyrelsen informerar att man beslutat bildandet av Naturreservat Nabben i Varbergs 
kommun. Åke tar hand om tillhörande dokumentation. 
- Vi har fått remiss från Arise Windpower gällande vindkraftparkpark i Bohult, Halmstad 
kommun. Tommie svarar på detta. 
- Kerstin informerar att Laholms kommun tillsammans med bl.a. Naturskyddsföreningen ordnar 
världsmiljödagen den 5 juni i Laholm. 
- Glöm inte att skicka underlag till Riks för återbäring. 
 
6 
Hallands Natur.  Denna punkt tas upp vid nästa möte. 
 
7 
Länsstämman 2009 - reflektioner samt åtgärder avseende motioner. 
Motion 1 gällande Nedskräpning i naturen har Tommie skickat till Riks. Om inget händer på 
Riks med denna kommer HNF att ta upp den på nästa riksstämma. 
 
8 
Länsstämma – reflektioner i övrigt. 
Alice, Tommie och Kerstin runt bordet deltog på rikskonferensen och berättade lite om olika 
upplevelser. Samstämmigt upplevde man konferensen som bra. 
 
9 
Rapporter från deltagande i externa organisationer 
 
Miljöforum Halland Åke berättade om möte han deltagit i. 
Styrgruppen för Vindbruk Tommie rapporterade från ett möte som 

behandlade acceptansfrågan vid 
vindkraftsetableringar.  

Viltvårdsnämnden  Åke berättade att Viltvårdsnämnden är ett 
rådgivande organ till länsstyrelsen. Från 
senaste mötet nämnde Åke bl.a. att det är 
stora variationer avseende älgstammens 
storlek m.h.t. avskjutning av kalv resp. tjur. 

Rovdjursgruppen Inget nytt att rapportera 
Hembygdsrådet Alice nämnde att hon var imponerad av 

hembygdsrådets stora sakkunskap. 
Skogliga sektorsrådet Inget nytt att rapportera 
Regional fiskeförvaltning i Halland  Inget nytt att rapportera 
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Denna punkt behandlade våra fastigheter och främst Björkelund. 
Vi har för närvarande 7 fastigheter, varav de flesta är naturreservat. 
I en skrivelse från Björkelundsgruppen presenteras ett antal önskemål och synpunkter.  
Efter en del diskussioner beslutade dagen styrelsemöte att det som är mest angeläget avseende 
Björkelund är att taket på det s.k. brygghuset åtgärdas. Detta bör göras helst med tegel i samma 
färg och form som det nuvarande taket, om möjligt. 
Vidare behöver elledning till toaletten och ladan ordnas. Även vattenfrågan måste lösas. 
Bestämdes att Åke tar taket samt elledningar. Stefan tar vattenfråga. 
Vi beslutade även att inhägnanden runt tallplanteringen skall tas bort. 
 
11 
När det gäller ekonomin hade vi idag inget speciellt att informera om. 
 
12 
Nästa styrelsemöte 
Nästa styrelsemöte skall vi besöka Bölinge, som är en av våra fastigheter och ligger på östra 
delen av Hallandsåsen. Vi träffas där söndagen den 30 augusti klockan 13.00. Åke kommer att 
skicka vägbeskrivning. Var och en tar med sig eget fika. 
 
13 
Tommie avslutade mötet och vi tackade Alice för att hon tagit med sig förtäring till dagens möte. 
Och inte att förglömma Tommie som bidrog med kaffe och thé.   
 
Ps/ikväll slapp vi mygg och knott. Kan vara värt att notera i detta protokoll/ds 
 
 
 
 
 
Tommie Fagerberg   Anders Kinch 
Ordf     Sekr 
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